Autolaveuses

SC530

Simple, fiable et économique

L'autolaveuse Nilfisk SC530 est une autolaveuse simple, fiable et
économique. Elle est le choix parfait pour des applications dans les

écoles, les hopitaux, les supermarchés et le batiments publics puisqu'elle
permet de couvrir des zones denses en un temps record et avec une

productivité accrue grace a un réservoir d'une capacité de 61 litres.

L'autolaveuse Nilfisk SC530 est disponible en deux versions : sans et avec
traction. La version avec traction offre une manoeuvrabilité accrue et une

conduite sans effort pour I'opérateur.

* Bouton OneTouch™ qui active toutes les fonctions de lavage et

facilite I'utilisation de la machine.

* Reéservoir de récupération inclinable pour accéder facilement aux

batteries et au détergent

« Pédale ergonomique pour monter/descendre facilement le plateau/

brosse

«  Systéme "click-on" pour une mise en place/retrait aisés de la brosse/

disque sans aucun effort
* Excellente aspiration de I'eau

® Equipement standard
Accessoires inclus

Plateaux
PAD HOLDER 20" 508MM

Brosses diam 530mm

BROSSE

5

BROSSE PROLENE 530MM

Squeegee Blade

3

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"

LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"
Batteries et chargeurs

KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A

Batteries

NILFISK

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

Référence

VF85461SZ

VF91040

L08837025

9100000279

VF91113

559502835

Quantité
mini.

SC53053BD  SC53053B  SC53053 BD
GO GO GO FULL PKG

L] L] L]

L] L] (]

L] L] (]

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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SC530

Simple, fiable et économique

Accessoires inclus

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL

L] Equipement standard
Accessoires inclus

Plateaux
PAD HOLDER 20" 508MM

Brosses diam 530mm

BROSSE

—/

o BROSSE PROLENE 530MM

Squeegee Blade

- 4

KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"

LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"

Batteries et chargeurs
KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A

Batteries

@ ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Avec moteur de traction

Lamelle utilisable sur les 4 faces
Indicateur de niveau des batteries
Indicateur niveau d'eau

Jeu de brosses

NILFISK

" Quantitt  SC53053BD = SC53053B = SC530 53 BD
Référence mini. GO GO GO FULL PKG
80564400 2 C

e Quantitt ~ SC530 53 B
Référence GO FULL PKG

SC530 53 BD GO

50000335

VF85461SZ

VF91040

L08837025

9100000279

VF91113

559502835

80564400

SC530 53 B GO

50000336

SC530 53 BD GO
FULL PKG

CM50000335-01

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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SC530

Simple, fiable et économique

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Poignée ergonomique avec 2 interrupteurs de sécurité
Systéme de changement rapide des lames

Tuyau de vidange avec contréle de flux

Modéle
Référence

Caractéristiques

Avec moteur de traction

Lamelle utilisable sur les 4 faces

Indicateur de niveau des batteries

Indicateur niveau d'eau

Jeu de brosses

Poignée ergonomique avec 2 interrupteurs de sécurité
Systeme de changement rapide des lames

Tuyau de vidange avec controle de flux

Caractéristiques Techniques

Tension (V)

Puissance nominale (W)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Rendement théorique / effectif (m?/h)
Largeur de lavage (mm)

Réservoir solution/récupération (1)
Diameétre brosse/plateau (mm)

Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Dimensions (L x L x H) (mm)

Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm)
Poids (kg)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

NILFISK

SC530 53 BD GO

50000335

SC530 53 BD GO

24
950
69
2385/1431
530
61/61
530/508
23
150
1260x550x1080
350x350x300
97
233

SC530 53 B GO

50000336

SC530 53 B GO

24
800
69
2120/1272
530
61/61
530/508
27
150
1260x550x1080
350x350x300
91
227

SC530 53 BD GO
FULL PKG

CM50000335-01

SC530 53 B GO
FULL PKG

CM50000336-01

SC530 53 BD GO
FULL PKG

24
950
69
2385/1431
530
61/61
530/508
23
150
1260x550x1080
350x350x300
172
233

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Autolaveuses

SC530

Simple, fiable et économique

Caractéristiques Techniques

Tension (V)

Puissance nominale (W)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Rendement théorique / effectif (m?/h)
Largeur de lavage (mm)

Réservoir solution/récupération (1)
Diametre brosse/plateau (mm)

Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Dimensions (L x L x H) (mm)

Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm)
Poids (kg)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)
® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, 0 Equipement Optionnel
Accessoires

Disques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505

Batteries

NILFISK

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505

Référence

10001960

10001956

10001957

10001955

10001959

10001958

SC530 53 B GO
FULL PKG

24
800
69
2120/1272
530
61/61
530/508
27
150
1260x550x1080
350x350x300
166
227

Quantité = SC53053BD  SC53053B = SC530 53 BD

mini. GO GO GO FULL PKG
1 o o o
1 o o o
1 o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Simple, fiable et économique

Accessoires

.
Wﬁ BATTERIE 12V 110AH ACIDE SEMI TRACTION
<l

BATTERIE GEL 12V 87AH

ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET
ELEMENT BATTERIE E 85A/H

ELEMENT DE BATTERIE 12V GEL

@ ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL

KIT MCE 24V

PAD HOLDER 20" 508MM

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK

Squeegee Blade

KIT LAMELLES D UNITE CENTRALE 740MM 29

} KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"

NILFISK

Quantité = SC53053BD  SC53053 B

Référence mini. GO GO
L00200049 2 = =
1464853000 2 o o
80564600 2 = =
80564800 2 0 0
80564310 2 = =
80564400 2 0 0
9097160000 1 o o
VF85461SZ 0
9099671000 1 o o
L08837018 1 o o
909 6858 000 1 o o
9100000279 1 . .

SC530 53 BD
GO FULL PKG

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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SC530

Simple, fiable et économique

Accessoires

Référence Quantité = SC53053BD  SC53053 B

mini. GO GO
LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29" VF91113 0
n LAMELLES PUR 740MM/29" VF91116 0
Brosses diam 530mm

W J BROSSE VF91040 0
e BROSSE AGLITE GRIT 500 L08837067 1 o o
° BROSSE DINA GRIT 80 L08837066 1 o o
° BROSSE MAGAN GRIT 46 L08837065 1 o o
e BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM L08837029 1 o o
o BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM L08837028 1 o o
BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1 o o
BROSSE PROLITE L08837026 1 o o
BROSSE UNION MIX L08837027 1 o o

Autres

NILFISK

SC530 53 BD
GO FULL PKG

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Autolaveuses SC530
Simple, fiable et économique
. e Quantité SC53053BD SC53053B @ SC53053BD
Accessoires Référence mini. GO GO GO FULL PKG
CASIER A DECHET 9100000795 1 o o o
KIT POUR MOP ET POUBELLE 9100002280 1 = = =
Embouchures, lamelles et jupes
‘ > KIT JUPE 20INCH VS13752 1 = = =
Batteries et chargeurs
KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A 559502835 1 . . .
Ld Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel
] ies Quantité = SC53053B
Accessoires Référence mini. GO FULL PKG
Disques 505mm
LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 1 o
LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 1 o
LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 1 o
LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 1 o
LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508 10001959 1 o
LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 1

Batteries

NILFISK

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Autolaveuses

SC530

Simple, fiable et économique

Accessoires

.
Wﬁ BATTERIE 12V 110AH ACIDE SEMI TRACTION
<l

BATTERIE GEL 12V 87AH

ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET
ELEMENT BATTERIE E 85A/H

ELEMENT DE BATTERIE 12V GEL

@ ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL

KIT MCE 24V

PAD HOLDER 20" 508MM

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM

PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK

Squeegee Blade

KIT LAMELLES D UNITE CENTRALE 740MM 29

} KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"

NILFISK

iy Quantité
Référence mini.
L00200049 2
1464853000 2
80564600 2
80564800 2
80564310 2
80564400 2
9097160000 1
VF85461SZ 0
9099671000 1
L08837018 1
909 6858 000 1
9100000279 1

SC530 53 B
GO FULL PKG

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Accessoires Référence erﬁzﬁté

LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29" VF91113 0

n LAMELLES PUR 740MM/29" VF91116 0
Brosses diam 530mm

W J BROSSE VF91040 0

e BROSSE AGLITE GRIT 500 L08837067 1

° BROSSE DINA GRIT 80 L08837066 1

° BROSSE MAGAN GRIT 46 L08837065 1

e BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM L08837029 1

o BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM L08837028 1

BROSSE PROLENE 530MM L08837025 1

BROSSE PROLITE L08837026 1

BROSSE UNION MIX L08837027 1

Autres

NILFISK

SC530 53 B
GO FULL PKG

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Autolaveuses

SC530

Simple, fiable et économique

Accessoires

CASIER A DECHET

KIT POUR MOP ET POUBELLE

Embouchures, lamelles et jupes

‘ > KIT JUPE 20INCH

Batteries et chargeurs

KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A

NILFISK

Référence

9100000795

9100002280

V813752

559502835

Quantité
mini.

SC530 53 B
GO FULL PKG

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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