

## Simple, fiable et économique

L'autolaveuse Nilfisk SC530 est une autolaveuse simple, fiable et économique. Elle est le choix parfait pour des applications dans les écoles, les hôpitaux, les supermarchés et le bâtiments publics puisqu'elle permet de courrir des zones denses en un temps record et avec une productivité accrue grâce à un réservoir d'une capacité de 61 litres. L'autolaveuse Nilfisk SC530 est disponible en deux versions : sans et avec traction. La version avec traction offre une manœuvrabilité accrue et une conduite sans effort pour l'opérateur.

- Bouton OneTouch™ qui active toutes les fonctions de lavage et facilite l'utilisation de la machine.
- Réservoir de récupération inclinable pour accéder facilement aux batteries et au détergent
- Pédale ergonomique pour monter/descendre facilement le plateau/brosse
- Système "click-on" pour une mise en place/retrait aisés de la brosse/disque sans aucun effort
- Excellente aspiration de l'eau



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

• Equipement standard

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
<b>Plateaux</b>						
	PAD HOLDER 20" 508MM	VF85461SZ	0			
<b>Brosses diam 530mm</b>						
	BROSSE	VF91040	0			
	BROSSE PROLENE 530MM	L08837025	1	•	•	•
<b>Squeegee Blade</b>						
	KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"	9100000279	1	•	•	•
	LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"	VF91113	0			
<b>Batteries et chargeurs</b>						
	KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A	559502835	1	•	•	•
<b>Batteries</b>						

# NILFISK

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Simple, fiable et économique

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
 ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL	80564400	2			•

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SC530 53 B GO FULL PKG
<b>Plateaux</b>			
PAD HOLDER 20" 508MM	VF85461SZ	0	
<b>Brosses diam 530mm</b>			
 BROSSE	VF91040	0	
 BROSSE PROLENE 530MM	L08837025	1	•
<b>Squeegee Blade</b>			
 KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"	9100000279	1	•
 LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"	VF91113	0	
<b>Batteries et chargeurs</b>			
KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A	559502835	1	•
<b>Batteries</b>			
 ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL	80564400	2	•

Modèle	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
Référence	50000335	50000336	CM50000335-01

## Caractéristiques

Avec moteur de traction	•	•
Lamelle utilisable sur les 4 faces	•	•
Indicateur de niveau des batteries	•	•
Indicateur niveau d'eau	•	•
Jeu de brosses	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Simple, fiable et économique

Modèle	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
Référence	50000335	50000336	CM50000335-01
Caractéristiques			
Poignée ergonomique avec 2 interrupteurs de sécurité	•	•	•
Système de changement rapide des lames	•	•	•
Tuyau de vidange avec contrôle de flux	•	•	•
Modèle	SC530 53 B GO FULL PKG		
Référence	CM50000336-01		
Caractéristiques			
Avec moteur de traction			
Lamelle utilisable sur les 4 faces			•
Indicateur de niveau des batteries			
Indicateur niveau d'eau			•
Jeu de brosses			•
Poignée ergonomique avec 2 interrupteurs de sécurité			•
Système de changement rapide des lames			•
Tuyau de vidange avec contrôle de flux			•
Caractéristiques Techniques	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
Tension (V)	24	24	24
Puissance nominale (W)	950	800	950
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	69	69	69
Rendement théorique / effectif (m <sup>2</sup> /h)	2385/1431	2120/1272	2385/1431
Largeur de lavage (mm)	530	530	530
Réservoir solution/récupération (l)	61/61	61/61	61/61
Diamètre brosse/plateau (mm)	530/508	530/508	530/508
Pression de brosse (kg)	23	27	23
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	150	150	150
Dimensions (L x L x H) (mm)	1260x550x1080	1260x550x1080	1260x550x1080
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	350x350x300	350x350x300	350x350x300
Poids (kg)	97	91	172
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	233	227	233

## Simple, fiable et économique

### Caractéristiques Techniques

SC530 53 B GO  
FULL PKG

Tension (V)	24
Puissance nominale (W)	800
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	69
Rendement théorique / effectif (m <sup>2</sup> /h)	2120/1272
Largeur de lavage (mm)	530
Réservoir solution/récupération (l)	61/61
Diamètre brosse/plateau (mm)	530/508
Pression de brosse (kg)	27
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	150
Dimensions (L x L x H) (mm)	1260x550x1080
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	350x350x300
Poids (kg)	166
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	227

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
<b>Disques 505mm</b>					
	LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505	10001960	1	○	○
	LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505	10001956	1	○	○
	LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505	10001957	1	○	○
	LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505	10001955	1	○	○
	LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508	10001959	1	○	○
	LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505	10001958	1	○	○
<b>Batteries</b>					

## Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
	BATTERIE 12V 110AH ACIDE SEMI TRACTION	L00200049	2	□	□	○
	BATTERIE GEL 12V 87AH	1464853000	2	□	□	○
	ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET	80564600	2	□	□	○
	ELEMENT BATTERIE E 85A/H	80564800	2	□	□	○
	ELEMENT DE BATTERIE 12V GEL	80564310	2	□	□	○
	ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL	80564400	2	□	□	●
<b>Détergents</b>						
	KIT MCE 24V	9097160000	1	○	○	○
<b>Plateaux</b>						
	PAD HOLDER 20" 508MM	VF85461SZ	0			
	PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM	9099671000	1	○	○	○
	PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK	L08837018	1	○	○	○
<b>Squeegee Blade</b>						
	KIT LAMELLES D UNITE CENTRALE 740MM 29"	909 6858 000	1	○	○	○
	KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"	9100000279	1	●	●	●

## Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
	LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"	VF91113	0			
	LAMELLES PUR 740MM/29"	VF91116	0			
<b>Brosses diam 530mm</b>						
	BROSSE	VF91040	0			
	BROSSE AGLITE GRIT 500	L08837067	1	○	○	○
	BROSSE DINA GRIT 80	L08837066	1	○	○	○
	BROSSE MAGAN GRIT 46	L08837065	1	○	○	○
	BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM	L08837029	1	○	○	○
	BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM	L08837028	1	○	○	○
	BROSSE PROLENE 530MM	L08837025	1	●	●	●
	BROSSE PROLITE	L08837026	1	○	○	○
	BROSSE UNION MIX	L08837027	1	○	○	○
<b>Autres</b>						



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 BD GO	SC530 53 B GO	SC530 53 BD GO FULL PKG
	CASIER À DÉCHET	9100000795	1	○	○	○
	KIT POUR MOP ET POUBELLE	9100002280	1	□	□	□
<b>Embouchures, lames et jupes</b>						
	KIT JUPE 20INCH	VS13752	1	□	□	□
<b>Batteries et chargeurs</b>						
	KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A	559502835	1	●	●	●

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 B GO FULL PKG
<b>Disques 505mm</b>				
	LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505	10001960	1	○
	LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505	10001956	1	○
	LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505	10001957	1	○
	LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505	10001955	1	○
	LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 508	10001959	1	○
	LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505	10001958	1	
<b>Batteries</b>				

## Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 B GO FULL PKG
	BATTERIE 12V 110AH ACIDE SEMI TRACTION	L00200049	2	○
	BATTERIE GEL 12V 87AH	1464853000	2	○
	ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET	80564600	2	○
	ELEMENT BATTERIE E 85A/H	80564800	2	○
	ELEMENT DE BATTERIE 12V GEL	80564310	2	○
	ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL	80564400	2	●
<b>Détergents</b>				
	KIT MCE 24V	9097160000	1	○
<b>Plateaux</b>				
	PAD HOLDER 20" 508MM	VF85461SZ	0	
	PLATEAU SUPPORT DE DISQUE 20 508MM	9099671000	1	○
	PLATEAU SUPPORT DISQUE CENTRE LOCK	L08837018	1	○
<b>Squeegee Blade</b>				
	KIT LAMELLES D UNITE CENTRALE 740MM 29	909 6858 000	1	○
	KIT LAMELLES NON MARQUANTES 740mm 29"	9100000279	1	●



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 B GO FULL PKG
	LAMELLES NON MARQUANTES 740MM/29"	VF91113	0	
	LAMELLES PUR 740MM/29"	VF91116	0	
<b>Brosses diam 530mm</b>				
	BROSSE	VF91040	0	
	BROSSE AGLITE GRIT 500	L08837067	1	○
	BROSSE DINA GRIT 80	L08837066	1	○
	BROSSE MAGAN GRIT 46	L08837065	1	○
	BROSSE MIDGRIT 240 SOUPLE 530MM	L08837029	1	○
	BROSSE MIDLITE GRIT 180 DURE 530MM	L08837028	1	○
	BROSSE PROLENE 530MM	L08837025	1	●
	BROSSE PROLITE	L08837026	1	○
	BROSSE UNION MIX	L08837027	1	○
Autres				



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Simple, fiable et économique

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SC530 53 B GO FULL PKG
	CASIER À DÉCHET	9100000795	1	○
	KIT POUR MOP ET POUBELLE	9100002280	1	□
<b>Embouchures, lames et jupes</b>				
	KIT JUPE 20INCH	VS13752	1	□
<b>Batteries et chargeurs</b>				
	KIT CHARGEUR AGM AVEC CABLE 24V 13A	559502835	1	●

# NILFISK

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.